III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje: 
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy zł 00/100) – część 1 zamówienia. 
2. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 32.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści dwa tysiące zł00/100) – część 2 zamówienia. 
3. Wadium można wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 
1) w pieniądzu, przelewem na konto Kredyt Bank S.A. Oddział Bydgoszcz Nr 
92150013601213600186020000, z adnotacją „Zakup energii elektrycznej. Część 1/Część 2 – niepotrzebne